

Årsredovisning för
Towork Sverige AB (publ)
556713-1056
Räkenskapsåret
2006-10-17 - 2007-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	5
Kassaflödesanalys	6
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7-8
Noter	9-10
Underskrifter	10



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Towork Sverige AB (publ), org nr 556713-1056, avger härmed sin förvaltningsberättelse för räkenskapsåret 2006-10-17 - 2007-12-31, bolagets första räkenskapsår.

Allmänt om verksamheten

Företaget

Towork Sverige AB (publ) är ett företag inom onlinerekrytering.

Genom vårt unika koncept ApplicationWarranty är vi marknadens enda resultatbaserade aktör, vilket innebär att våra kunder får ta del av resultatet innan de debiteras för våra tjänster. Våra kunder får därmed på ett enkelt och ärligt sätt avgöra om vår tjänst uppfyllt deras förväntningar.

Vår jobbsajt Towork.se når ut till nära 100.000 besökare per månad.

Bolaget grundades 2006 och är sedan november 2007 noterat på AktieTorget.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut:

Omsättningen har fortsatt ökat under första kvartalet 2008.

Investeringar

Bolaget har under 2007 investerat avsevärt i utveckling och marknadsföring av en ny teknisk plattform för att lansera tjänsten ApplicationWarranty.

I juli 2007 flyttade företaget även till nya lokaler.

Risker

Bolaget är beroende av konjunkturen och hur arbetsmarknaden förändras. Vid en vikande konjunktur kan efterfrågan på personal sjunka, och därmed företagets rekryteringsbehov. Detta kan ändå gynna oss ur konkurrenssynpunkt då vår affärsmodell innebär att kunden inte tar någon ekonomisk risk.

Vår expansion kan leda till påfrestningar för personal, likviditet och infrastruktur.

VD har ordet

2007 var ett intensivt och händelserikt år med både ökad försäljning och investeringar i ny teknisk plattform. Vi kan nu ta oss an 2008 med full kraft och hundra procentigt fokus på försäljningen.

I september 2007 lanserades ApplicationWarranty, som blivit vår viktigaste tjänst. Denna baseras på framtida intäkter, varför vi tappade i försäljning under september och oktober i övergången från vanlig platsannonserförsäljning. Dessutom påverkades omsättningen negativt av interna omprioriteringar i samband med nyemission och listning på AktieTorget.

Mycket tid har lagts ned på förbättringar av den tekniska plattformen till ApplicationWarranty. I december lanserades en ny uppdaterad version som utöver en ansiktslyftning och förbättrad användarvänlighet även innehåller ett egenutvecklat administrationssystem. Det nya systemet hjälper våra säljare att strukturera sin försäljning efter realtidsbaserad data från sajten och dess användare.

Nu saknas det bara fler duktiga säljtalanger med viljan att utveckla Towork till det ledande företaget inom vår bransch för att vi ska lyckas.

Rekrytering är med andra ord prioriterat för 2008.

Ekonomisk översikt

	2007-12-31
Vinstmarginal, %	-151,7
Räntabilitet på sysselsatt kapital i %	-77,5
Soliditet, %	67,9
Förlust per aktie, kr	-1,39

Dispositioner beträffande vinst eller förlust

	<i>Belopp</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel: årets resultat	-2 552 063
Totalt	-2 552 063
balanseras i ny räkning	-2 552 063
Summa	-2 552 063

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2006-10-17- 2007-12-31</i>
Nettoomsättning		1 693 970
		<u>1 693 970</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Övriga externa kostnader	1,8	-2 468 081
Personalkostnader	2	-1 502 103
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-242 103
Rörelseresultat		<u>-2 518 317</u>
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter		458
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 204
Resultat efter finansiella poster		<u>-2 552 063</u>
Resultat före skatt		<u>-2 552 063</u>
Årets resultat		<u>-2 552 063</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2007-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	548 828
		<u>548 828</u>
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	5	105 857
		<u>105 857</u>
Finansiella anläggningstillgångar		
Andra långfristiga fordringar		10 000
		<u>10 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>664 685</u>
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar		570 053
Skattefordringar		12 826
Övriga fordringar		163 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		182 176
		<u>928 714</u>
Kassa och bank		<u>2 783 002</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 711 716</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>4 376 401</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2007-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
<i>Eget kapital</i>	6	
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital (1840000 aktier)		920 000
Överkursfond		4 620 000
		<u>5 540 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Årets resultat		-2 552 063
		<u>-2 552 063</u>
Summa eget kapital		<u>2 987 937</u>
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga långfristiga skulder	7	300 000
		<u>300 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Leverantörsskulder		566 613
Övriga skulder		334 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		187 205
		<u>1 088 464</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>4 376 401</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Övriga ställda panter och säkerheter

	<i>2007-12-31</i>
Företagsinteckningar	350 000
Summa	<u>350 000</u>

Ansvarsförbindelser

	<i>2007-12-31</i>
Garantiförbindelser	50 000
Summa	<u>50 000</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>2006-10-17- 2007-12-31</i>
Den löpande verksamheten	
Resultat efter finansiella poster	-2 552 063
Avskrivningar	242 103
	<hr/>
	-2 309 960
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 309 960
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>	
Ökning(-)/Minskning (+) av kortfristiga fordringar	-946 187
Ökning(+)/Minskning (-) av kortfristiga skulder	1 105 937
	<hr/>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 150 210
Investeringsverksamheten	
Ökning av posten i balansräkningen	-654 685
Årets avskrivningar	-242 103
	<hr/>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-896 788
Finansieringsverksamheten	
Nyemission	5 540 000
Upptagna lån	300 000
	<hr/>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 840 000
	<hr/>
Årets kassaflöde	2 793 002
Likvida medel vid årets början	-
	<hr/>
Likvida medel vid årets slut	2 793 002

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt Redovisningsrådets rekommendationer och Akutgruppens uttalande (URA)

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Definition av nyckeltal

Vinstmarginal

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Vinst per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal aktier.

Räntabilitet på sysselsatt kapital

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av sysselsatt kapital.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (28%) i förhållande till balansomslutningen.

Redovisning av intäkter

Försäljningsintäkter redovisas i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 11. Intäkter redovissas till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas från utförd försäljning av tjänster och intäktsförs när det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som är förknippade med tjänsteuppdraget kommer att tillfalla bolaget.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar värderas enligt Redovisningsrådets rekommendation nr 15 till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar enligt plan. Avskrivningar enligt plan sker linjärt efter beräknad nyttjandeperiod och med beaktande av eventuellt restvärde vid periodens slut.

Följande avskrivningstider på immateriella anläggningstillgångar tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas enligt Redovisningsrådets rekommendation nr 12 till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar enligt plan. Avskrivningar enligt plan sker linjärt efter beräknad nyttjandeperiod och med beaktande av eventuellt restvärde vid periodens slut.

Följande avskrivningstider på materiella anläggningstillgångar tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Datorer 5 år

Skattemässiga avskrivningar beräknas i enlighet med gällande skattelagstiftning. Skattemässiga avskrivningar utöver avskrivningar enligt plan betraktas som överavskrivningar vilka utgör en obeskattad reserv.

Omsättningstillgångar

Omsättningstillgångar värderas enligt lägsta värdets princip, innebärande att värdering sker post för

post och upptas till det lägsta av anskaffningsvärde och verkligt värde.

Skulder

Skulder upptas normalt till nominellt belopp.

Upplysningar om närstående

I enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 23 lämnas i förekommande fall information om transaktioner och avtal med närstående företag och fysiska personer.

Noter

Not 1 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2006-10-17- 2007-12-31
<i>Ranby Björklund</i>	
Revisionsarvode	80 000
Övriga uppdrag	104 308
Summa	184 308

Leasingavgift

I beloppet för övriga externa kostnader ingår leasingavgifter med 0 tkr.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2006-10-17- 2007-12-31
Män	3
Kvinnor	1
Totalt	4

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2006-10-17- 2007-12-31
Styrelse och VD	314 595
Övriga anställda	817 930
Summa	1 132 525
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	339 930

Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2006-10-17- 2007-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	183 336
Inventarier, verktyg och installationer	58 767
Summa	242 103

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2007-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	
-Årets aktiveringar	732 164
	732 164
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:	
-Årets avskrivning enligt plan	-183 336
	-183 336
Redovisat värde vid årets slut	548 828

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2007-12-31

Akkumulerade anskaffningsvärden:	
-Nyanskaffningar	164 624
	<u>164 624</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:	-58 767
	<u>-58 767</u>
Redovisat värde vid årets slut	105 857

Not 6 Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Överkurs fond</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	-	-	-
Nyemission	920 000	4 620 000	
Årets resultat			-2 552 063
Vid årets slut	920 000	4 620 000	-2 552 063

Not 7 Övriga skulder, lång- och kortfristiga

2007-12-31

Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	300 000
	<u>300 000</u>

Not 8 Upplysningar om närstående

Bland övriga externa kostnader ingår konsulttjänster från närstående företag om 170 tkr.

Underskrifter

Stockholm

Alexander Ernstberger
VD

Jessica Stael von Holstein

Johan Kinnander

Peter Nordwall

Min/Vår revisionsberättelse har lämnats den

Håkan Björklund
Auktoriserad revisor

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma . Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm

Alexander Ernstberger.
Verkställande direktör